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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA-
CENTRUM

Powiat WARSZAWSKI

Ulica DOMINIKAŃSKA Nr domu 19 C Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-738 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 228523214

Nr faksu 228520752 E-mail wosp@wosp.pl Strona www www.wosp.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-09-01

2004-09-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01016806800000 6. Numer KRS 0000030897

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jerzy Owsiak Prezes Zarządu TAK

Lidia Niedźwiedzka-Owsiak Członek Zarządu TAK

Bohdan Maruszewski Członek Zarządu TAK

Piotr Burczyński Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bogusława Milewska-
Bobula

Członek Rady Fundacji TAK

Michał Matysiak Członek Rady Fundacji TAK

Andrzej Budaj Członek Rady Fundacji TAK

Arkadiusz Nowak Członek Rady Fundacji TAK

Irena Szołomicka-Orfinger Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Zgodnie z paragrafem 8 statutu Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy: "Celem Fundacji jest działalność w zakresie ochrony zdrowia 
polegająca na ratowaniu życia chorych osób, w szczególności dzieci i 
działanie na rzecz poprawy stanu ich zdrowia, jak również na działaniu na 
rzecz promocji i profilaktyki zdrowotnej."

Fundacja wspiera swoimi działaniami także osoby z 
niepełnosprawnościami zarówno dzieci jak i młodzież do 26 roku życia. 
Fundacja angażuje się w działania wspierające akcje społeczne, które 
dzieją się w danym momencie w kraju i wymagają szybkiej interwencji i 
wsparcia rzeczowego.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1) wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, których 
zadaniem jest prowadzenie działalności, o której mowa w § 8 statutu 
Fundacji - w zakresie celu Fundacji, 
2) wspieranie darami rzeczowymi – aparatami lub urządzeniami 
ratującymi życie innych placówek i instytucji niż określone w pkt.1 
3)  zakup sprzętu, urządzeń i materiałów, służących do realizacji celu 
Fundacji, i nieodpłatne przekazywanie lub udostępnianie ich placówkom i 
instytucjom, o   których mowa w pkt.1, 
4)  prowadzenie programów medycznych obejmujących teren całej Polski 
oraz baz danych związanych z tymi programami, 
5) analizowanie i syntezowanie danych otrzymywanych w ramach 
prowadzonych baz programowych i prezentowanie tych ogólnopolskich 
wyników na zjazdach naukowych w Polsce i za granicą, 
6) udzielanie pomocy społecznej w zakresie ratowania życia lub poprawy 
stanu zdrowia w formie rzeczowej, finansowej lub świadczeń zdrowotnych 
i rehabilitacyjnych, a także w formie pomocy organizacyjnej osobom, 
których przypadki mają charakter szczególny, według zasad 
obowiązujących w Fundacji uwzględniających rodzaj schorzenia, sytuację 
rodzinną i majątkową. Udzielanie pomocy społecznej obejmuje również 
osoby będące ofiarami wypadków komunikacyjnych. 
7) podejmowanie różnych działań mających na celu zapobieganie 
szerzeniu się i ograniczanie zjawisk patologii społecznych, w tym w 
szczególności narkomanii, alkoholizmu i przemocy, 
8) prowadzenie szkoleń w zakresie ratownictwa medycznego i udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej ofiarom wypadków, ze szczególnym 
uwzględnieniem ofiar wypadków komunikacyjnych i innych nagłych 
zdarzeń noszących znamiona kataklizmu, 
9) prowadzenie placówek szkolnych działających w systemie oświaty w 
zakresie edukacji medycznej i ratownictwa medycznego, 
10) przyznawanie stypendiów i nagród dla osób biorących udział w 
realizacji celu Fundacji oraz organizowanie i finansowanie nieodpłatnych 
konferencji i seminariów w zakresie tego celu, 
11) skupianie wokół idei Fundacji ludzi w Polsce i poza jej granicami, w tym 
w szczególności młodzieży oraz przedstawicieli środowisk twórczych, 
intelektualnych i naukowych,   
12) współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, zakładami 
opieki zdrowotnej, organizacjami pozarządowymi, a w szczególności 
stowarzyszeniami i fundacjami, oraz osobami fizycznymi, działającymi w 
zakresie objętym celem Fundacji, 
13) upowszechnianie w Internecie, w środkach masowego przekazu, w 
formie audycji radiowych lub telewizyjnych, filmów telewizyjnych, 
artykułów prasowych oraz reportaży, wywiadów w prasie, radio i telewizji, 
i za pomocą wydawnictw wiedzy w zakresie objętym celami Fundacji, 
14) wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne przedsięwzięć 
promujących dorobek z zakresu medycyny i ochrony zdrowia, 
15) organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i 
jednostek prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z celami 
Fundacji, a także upowszechniania tych doświadczeń oraz udzielanie 
porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym 
do Fundacji profilu działania.
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II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W 2018 roku Fundacja WOŚP podejmowała kolejne działania związane z ochroną zdrowia, m.in. realizując 26. Finał WOŚP, 
dokonując zakupu urządzeń, przekazując placówkom w całym kraju sprzęt medyczny, a także prowadząc ogólnonarodowe 
programy medyczne. Ponadto Fundacja kontynuowała realizację Programu Edukacyjnego “Ratujemy i Uczymy Ratować” oraz 
działalność wychowawczą i promującą idee Fundacji (m.in. Pokojowy Patrol) i zorganizowała 24. Pol’and’Rock Festival. 

W 2018 roku Fundacja zrealizowała 26. Finał WOŚP dedykowany wyrównaniu szans w leczeniu noworodków. Akcję zakończono 
wynikiem 126 373 804,34 PLN. Wydatkując środki z Finału, Fundacja zakupiła 3369 urządzeń na oddziały noworodkowe w całym 
kraju (m.in. inkubatory zamknięte – 284 szt., RTG jezdne – 20 szt., kardiomonitory – 299 szt., inkubatory transportowe z 
aparatami nCPAP – 23 szt., aparaty KTG – 118 szt.).  

Ze środków z 26. Finału Fundacja WOŚP kupiła także sprzęt rehabilitacyjny dla potrzebujących dzieci – takie wsparcie uzyskało 
592 dzieci. Sprzęty najczęściej kupowane w ramach pomocy indywidualnej to: wózki inwalidzkie - 180 szt., rowery 
rehabilitacyjne - 58 szt., maty do hydromasażu - 21 szt., urządzenia multifunkcyjne - 48 szt., aparaty słuchowe - 48 szt. 

Fundacja kontynuowała realizację programów medycznych.  

W 2018 roku w w ramach realizacji Programu Leczenia i Zapobiegania Retinopatii Wcześniaków przebadano 9782 dzieci 
urodzonych przedwcześnie, z czego u 1513 wcześniaków stwierdzono retinopatię wcześniaczą. U 96,8% przebadanych i 
poddanych leczeniu dzieci wykazano pozytywny efekt leczniczy.  

W ramach Programu Nieinwazyjnego Wspomagania Oddechu u Noworodków Fundacja zakupiła kolejne 64 aparaty nCPAP 
Infant Flow oraz 26 inkubatorów wyposażonych w aparaty do nieinwazyjnego wspomagania oddychania noworodków, a także 
najnowocześniejsze respiratory Fabian HFOi  (7 szt.) wyposażone w funkcję do nieinwazyjnego wsparcia oddechowego. 

Kontynuując Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków, w którym uczestniczyło 398 ośrodków I 
poziomu, 68 ośrodków II poziomu oraz 25 ośrodki III poziomu, od stycznia do listopada 2018 r. przebadano 330 444 dzieci.  

W 2018 roku Fundacja rozwijała powołany rok wcześniej Program Leczenia Wad Ubytkowych i Wydłużania Kończyn u Dzieci. 
Specjalistyczny sprzęt, którym Fundacja wyposażyła Klinikę Ortopedii, Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej CMPK w Otwocku 
oraz Klinikę Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej UM w Poznaniu, jest w pełni wykorzystywany, stwarzając możliwość leczenia w 
Polsce dzieci cierpiących na schorzenia związane z wadami ubytkowymi kończyn. Realizując Program Leczenia Osobistymi 
Pompami Insulinowymi Kobiet Ciężarnych, w 2018 roku pompy insulinowe udostępniono 606 pacjentkom z przedciążową 
cukrzycą typu 1. 

W ramach realizacji Programu Edukacyjnego “Ratujemy i Uczymy Ratować” w 2018 roku Fundacja przeprowadziła 24 szkolenia 
dla nauczycieli z 478 szkół podstawowych w całym kraju. Placówki bezpłatnie skorzystały ze szkolenia, ponadto również za 
darmo przekazano im materiały dydaktyczne, w tym fantomy i podręczniki. Ponadto systematycznie realizowano wysyłkę 
uzupełniających materiałów edukacyjnych do szkół, które aktywnie prowadziły zajęcia w ramach Programu. Promując naukę i 
wiedzę o pierwszej pomocy, zrealizowano m.in. VII Ogólnopolski Konkurs Ratujemy i Uczymy Ratować, Rekord w pierwszej 
pomocy (w którym uczestniczyło 116 342 osób) oraz stoiska z nauką pierwszej pomocy na festiwalu PYRKON, Festiwalu 
Zaczarowanej Piosenki, See Bloggers, Pol’and’Rock Festival czy Wielkim Meczu TVN-WOŚP.  
 
Krzewiąc ideę wolontariatu, Fundacja realizowała kolejne szkolenia Pokojowego Patrolu – w 2018 roku zorganizowano 8 szkoleń, 
w których uczestniczyło 265 osób. Pokojowy Patrol było obecny i działał jako służba informacyjna przy organizacji i 
zabezpieczeniu m.in. 26. Finału WOŚP, 4 koncertów w ramach Eliminacji Zespołów oraz 24. Pol’and’Rock Festival. W trakcie tych 
wydarzeń wolontariusze Pokojowego Patrolu działali w charakterze Służby Informacyjnej oraz zabezpieczenia medycznego. 
Realizacja tych funkcji odbywała się we współpracy ze służbami profesjonalnymi takimi jak: Pogotowie Ratunkowe, Staż Pożarna, 
Policja, Straż Miejska, Straż Graniczna oraz Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. Ponadto Patrol był zaangażowany w 
przygotowanie i realizację m.in. Finału Konkursu RUR, Wielkiego Meczu TVN-WOSP, Festiwalu Zaczarowanej Piosenki, 40. 
Maratonu Warszawskiego czy Konwentu Fantastyki Copernicon. Podczas ww. wydarzeń Pokojowy Patrol działał w roli Służby 
Informacyjnej oraz wspierał działania służb medycznych. 
 

W 2018 roku Fundacja zorganizowała 24. Pol’and’Rock Festival. Wydarzenie, które łączy uczestników pod hasłami “Miłość, 
Przyjaźń, Muzyka” zrealizowano w dniach 2-4 sierpnia 2018 roku w Kostrzynie nad Odrą. Festiwal stanowi podziękowanie za 
Finał WOŚP, wstęp na jego teren jest darmowy. Festiwalowicze uczestniczyć mogą w koncertach wykonawców z całego świata, a 
także m.in. spotkaniach i dyskusjach na ważne społeczne tematy. W 2018 roku gośćmi Festiwalu, z którymi uczestnicy spotkać 
się mogli na Akademii Sztuk Przepięknych, byli m.in. Chris Niedenthal, Katarzyna Puzyńska, Bogusław Wołoszański i Mirosław 
Różański. Aktywności oferowały także organizacje pozarządowe, działające w różnych obszarach – od sztuki i rękodzieła, przez 
ekologię, zdrowie i prawa człowieka. W 2018 roku na festiwalu gościły m.in. Stowarzyszenie na rzecz osób LGBT Tolerado, Polska 
Akcja Humanitarna, Strajk Kobiet, Stowarzyszenie MAYE i Wioska Beztroska, Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt 
VIVA!, Fundacja Greenpeace Polska, Stowarzyszenie Otwarte Klatki, Ogólnopolska Fundacja NaszeZoo.pl.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

450000

250

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Działalność edukacyjna – realizacja Programu 
Edukacyjnego “Ratujemy i Uczymy Ratować” 
oraz szkolenia Pokojowego Patrolu  
 

Program Edukacyjny “Ratujemy i Uczymy 
Ratować” - w 2018 roku zrealizowano 24 
szkolenia dla nauczycieli z 478 szkół 
podstawowych w całym kraju. Do placówek 
bezpłatnie przekazano materiały edukacyjne: 
fantomy Little Anne – 94 szt., fantomy Mini Anne 
– 376 szt., podręczniki dla nauczyciela – 900 szt., 
podręczniki dla ucznia – 88 912 szt., telefony 
tekturowe – 88 912 szt. 

Pokojowy Patrol – w 2018 roku zorganizowano 8 
szkoleń, w których uczestniczyło 265 osób. 
Pokojowy Patrol był obecny i działał jako Służba 
Informacyjna przy organizacji i zabezpieczeniu: 
26. Finału WOŚP (531 osób) 4 koncertów w 
ramach Eliminacji Zespołów (78 osób), 24. 
Pol’and’Rock Festival (930 osób).

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

Budowanie społeczeństwa obywatelskiego – 
organizacja Pol’and’Rock Festival  

Pol’and’Rock Festival – Fundacja zorganizowała 
24. edycję wydarzenia. Festiwalowicze mogą 
bezpłatnie uczestniczyć w koncertach 
wykonawców z całego świata, a także m.in. 
spotkaniach i dyskusjach na ważne społeczne 
tematy. Poprzez spotkania z gośćmi ASP, a także 
aktywności realizowane przez organizacje 
pozarządowe, Pol’and’Rock Festival staje się 
platformą wymiany doświadczeń i przestrzenią 
do budowania społeczeństwa obywatelskiego.

94.99.Z 0,00 zł

3 ochrona i promocja zdrowia

14 stycznia 2018 roku Fundacja WOŚP 
zrealizowała 26. Finał WOŚP, którego celem stało 
się wyrównanie szans w leczeniu noworodków. 
Realizując cel zbiórki w 2018 roku zakupiono 
3369 urządzeń na oddziały noworodkowe w 
całym kraju.  

Ponadto, dzięki środkom z 26. Finału, Fundacja 
kupiła sprzęt w ramach pomocy indywidualnej 
dla 592 dzieci (m.in. wózki inwalidzkie, rowery 
rehabilitacyjne i urządzenia multifunkcyjne).  

Fundacja kontynuowała realizację programów 
medycznych dedykowanych przede wszystkim 
najmłodszym pacjentom oraz kobietom 
ciężarnym z cukrzycą typu I. Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy wyposażała placówki w 
kolejne urządzenia oraz monitorowała statystyki 
medyczne otrzymywane z placówek

86.90.E 3 949 110,85 zł
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8 764 075,23 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 145 617 138,82 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 127 294 403,78 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 2 554 342,67 zł

e) pozostałe przychody 15 768 392,37 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 133 699 081,03 zł

2.4. Z innych źródeł 3 153 982,56 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 6 784 457,81 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 4 010 319,30 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

7 305 664,21 zł

126 393 416,82 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 19 687 597,44 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 113 457 759,13 zł 4 010 319,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

107 606 806,34 zł 4 010 319,30 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

2 851,23 zł

5 847 322,16 zł

779,40 zł 0,00 zł

1 Reklama internetowa 37 838,45 zł

2 audyt 23 370,00 zł

3 sprzęt medyczny(inhalatory, kardiomonitory, koncentratory tlenu, łóżka szpitalne, materace, 
pulsoksymetry, ssaki, zakupy dla hospicjów)

3 949 110,85 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 37 838,45 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

37 838,45 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

6 108 374,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

45 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

44,00 etatów

80 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

160 009 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

9 osób

160 000 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 3 263 228,22 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

3 263 228,22 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 181,83 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 421,32 zł

9 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

9 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

3 087 406,61 zł

2 381 045,19 zł

- nagrody

- premie

19 325,00 zł

242 050,00 zł

- inne świadczenia 444 986,42 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 175 821,61 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 3 263 228,22 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

17 160,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

25 251,76 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja WOŚP wprowadziła zmiany do sprawozdania merytorycznego. Poniżej znajduje się zestawienie zmian 
oraz wskazanie prawidłowych kwot dot. informacji o źródłach przychodów i poniesionych kosztach. Zmiany nie miały 
wpływu na wynik finansowy.
Zmiana w pkt III 1.1 a i e wynika z błędnego zakwalifikowania darowizn poza finałowych do pozostałych przychodów 
(zamiast do przychodów z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego).

Pole II.1.1  + II.3.2 W polach uszczegółowiono opis prowadzonej działalności pożytku publicznego.   
Pole III.1.1.a Pierwotna wartość:  127 294 403,78 zł  Prawidłowa wartość:  145 617 138,82 zł 
Pole III.1.1.e Pierwotna wartość:  15 768 392,37 zł  Prawidłowa wartość:  619 252,37 zł 
Pole III.2.3.b Pierwotna wartość:                     -   zł   Prawidłowa wartość:  3 815 096,83 zł 
Pole III.2.3.c Pierwotna wartość:     7 305 664,21 zł  Prawidłowa wartość:  3 490 567,38 zł 
Pole III.2.3.d Pierwotna wartość:  126 393 416,82 zł  Prawidłowa wartość:  126 373 804,34 zł 
Pole III.2.3.e Pierwotna wartość:                     -   zł  Prawidłowa wartość:  600 000,00 zł 
Pole III.2.4 Pierwotna wartość:     3 153 982,56 zł  Prawidłowa wartość:  2 573 595,04 zł 
Pole III.4.1.a Pierwotna wartość 1%:   3 972 480,85 zł  Prawidłowa wartość:  4 010 319,30 zł 
Pole VI.4         Pierwotna wartość:          15 275,30 zł  Prawidłowa wartość:  3 818,83 zł

Warszawa 08.04.2025

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jerzy Owsiak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 Złoty Melon Sp. z o.o. 015440977          
 

Ul. Dominikańska 19c Warszawa 100,00 100,00

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-07-02

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2019-07-02 13


